

COMUNICATO UFFICIALE N. 44/L - 23 LUGLIO 2018

44/93

Comunicazioni della F.I.G.C.

Si riporta il testo del Com. Uff. n. 32 della F.I.G.C., pubblicato in data 20 Luglio 2018: Comunicato Ufficiale n. 32

Il Commissario Straordinario

- visto il Comunicato Ufficiale n. 50 del 24 maggio 2018;
- visto l'esito della istruttoria svolta dalla Co.Vi.So.C. sulla base della documentazione prodotta dalla società U.S. TRIESTINA CALCIO 1908 S.r.l. e su quanto trasmesso dalla Lega competente, a conclusione della quale la Commissione ha riscontrato il mancato rispetto dei "criteri legali ed economico-finanziari" per l'ottenimento della Licenza Nazionale ai fini dell'ammissione al Campionato Serie C 2018/2019, previsti dal citato Comunicato Ufficiale. Nello specifico la Co.Vi.So.C. riscontrava che la società aveva depositato una garanzia bancaria, rilasciata da Banca Popolare Pugliese, risultata priva di qualsiasi validità ed efficacia;
- vista la comunicazione in data 12 luglio 2018, con la quale la Co.Vi.So.C. ha contestato tale inadempimento;
- constatato che, avverso la decisione negativa, la società U.S. TRIESTINA CALCIO 1908 S.r.l., nel termine di decadenza all'uopo fissato dal Comunicato Ufficiale n. 50 del 24 maggio 2018, ha presentato ricorso;
- esaminato il ricorso proposto e le ragioni addotte dalla reclamante;
- visto il motivato parere favorevole espresso dalla Co.Vi.So.C. all'accoglimento del ricorso;
- visti l'art. 12 della Legge n. 23 marzo 1981, n. 91 e gli artt. 3, 8 e 27 dello Statuto Federale

delibera

di accogliere il ricorso della società U.S. TRIESTINA CALCIO 1908 S.r.l. e di concedere alla medesima società la Licenza Nazionale 2018/2019, disponendo per l'effetto l'ammissione della stessa al Campionato Serie C 2018/2019.

Pubblicato in Firenze il 23 Luglio 2018

IL PRESIDENTE Dott. Gabriele Gravina

lega-pro.com



